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1.580 m²

1.

2.

ONTSLUITING

bestaande verharde weg

bestaand erf

BEBOUWING

GROEN LOSSE ELEMENTEN

bestaande boom

haag

nieuwe boom

bestaande bebouwing

opgaand groen

agrarisch

plangrens

bestaande / nieuwe tuin

nieuwe bebouwing

sloot / waterloop

te slopen bebouwing

OVERIG

grens vigerende bestemming Wonen

grens nieuwe bestemming Wonen

te verwijderen terreinverharding

(485 m²)

(235 m²)

(110 m²)

(515 m²)

nieuw erf

(450 m²)

(375 m²)

plantvak

1.
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